



## بازداشت هنرمند اردنی

بعد از برپایی نمایشگاه «فلسطین تنها نیست»، هنرمند اردنی به خاطر شرکت در این نمایشگاه بازداشت شد. اثر هنرمند اردنی کاریکاتوری از بن زائد بود که دولت اردن بلافاصله او را زندانی کرد.

## تازه‌ها



## میدان فلسطین با نمایی تازه

این روزها اگر گذرتان به میدان فلسطین افتاده باشد، حتماً جدیدترین دیوارنگاره این میدان را دیده‌اید. چندی قبل این دیوارنگاره با موضوع «مقاومت فلسطین و پیروزی قریب‌الوقوع قدس» رونمایی شد. با افزایش حملات ددمنشانه رژیم صهیونیستی به غزه و اینکه موضوع پیروزی قریب‌الوقوع مردم فلسطین و انتفاضه به فرهنگی جهانی تبدیل شده و روز به روز به موج صهیونیسم‌ستیزی افزوده می‌شود، سازمان تبلیغات اسلامی بر آن شد تا با طراحی دیوارنگاره‌ای، حمایت خود از مردم مظلوم فلسطین و آرمان مقاومت را اعلام کند. با این هدف جدیدترین دیوارنگاره میدان فلسطین با موضوع «مقاومت فلسطین و پیروزی قریب‌الوقوع قدس» رونمایی شد.

## پاتوق

حجت الاسلام والمسلمین قمی در دیدار با شاعران آئینی:

## «شعر آئینی» قله توأسی به حق و صبر است

دارد این است که «پرچم حق» بیشتر از قبل به اهتزاز درآید و اینجاست که مصداق توأسی به حق و توأسی به صبر محقق می‌شود. راه‌اندازی کانون شعرا یکی از مهم‌ترین خبرهای این نشست صمیمی بود.

حجت‌الاسلام «باباخانی»، مدیرکل تشکل‌های دینی سازمان تبلیغات اسلامی گفت: «در چند ماه آینده و به همت سازمان تبلیغات اسلامی کانون شعرا در تمام کشور راه‌اندازی خواهد شد. اگرچه پیش از این، کانون مداحان و شاعران یکی بودند، اداره کل تشکل‌های دینی سازمان تبلیغات اسلامی در ماه‌های اخیر با حضور ۳۰ هزار مداح، انتخابات «کانون مداحان» را برگزار کرد و مداحان از جمع شاعران جدا شدند».

در این مراسم «حجت‌الاسلام محمدجواد زمانی» از شکل‌گیری «کانون شاعران آئینی» تشکر کرد و داشتن اساسنامه جامع برای این کانون را ضروری دانست. در ادامه این نشست، تعدادی از شاعران آئینی از دغدغه‌های خود گفتند. «مصطفی صابر خراسانی» نیز درباره دغدغه خانواده‌های مذهبی در فضای مجازی گفت: «سهام مذهبی‌ها و شعرای آئینی در فضای مجازی بسیار ناچیز است و آن‌ها در این فضا صاحب کرسی نیستند».

غروب یکی از روزهای ماه خدا، کافه قرار مجموعه فرهنگی شهدای انقلاب اسلامی، سرچشمه میزبان جمعی صمیمی بود. در این شب مراسم افطاری ۳۰ شاعر آئینی برجسته کشور با حضور حجت‌الاسلام والمسلمین «محمدقمی» رئیس سازمان تبلیغات اسلامی برگزار شد. در این جمع صمیمانه، ابتدار رئیس سازمان تبلیغات اسلامی در سخنانی، از اهتمام سازمان تبلیغات به حوزه شعر آئینی گفت: «حمایت از شعرای آئینی از اولویت‌های این سازمان است». او در ادامه پس از اشاره به سخنان رهبری مبنی بر عملیاتی شدن مفاهیم دینی و توجه به توأسی به حق و صبر گفت: «شعر آئینی قله توأسی به حق و صبر بوده و تمام زحمات این حوزه بر دوش شعرای آئینی است».

از آنجا که انتخابات بحث داغ این روزهاست، بخشی از صحبت‌های رئیس سازمان تبلیغات نیز به انتخابات اختصاص داشت. حجت‌الاسلام والمسلمین «محمدقمی» گفت: به گفته مقام معظم رهبری «انتخابات، شب قدر نظام» است؛ بنابراین اینکه چه کسی می‌آید، شاید خیلی مهم نباشد؛ آنچه در این میان اهمیت